ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2023 № 1192

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 27.08.2018 № 1577 «Об утверждении Порядка предоставления

юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений),

индивидуальным предпринимателям, являющимся исполнителями

коммунальных услуг, в целях возмещения затрат, связанных с

предоставлением гражданам, проживающим на территории городского

округа Богданович меры социальной поддержки по частичному

освобождению от платы за коммунальные услуги»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 18.12.2013 № 1539-ПП «О реализации Законов Свердловской области от 25.04.2013

№ 40-ОЗ «О мере социальной поддержки по частичному освобождению граждан,

проживающих на территории Свердловской области, от платы за коммунальные

услуги» и от 25.04.2013 № 41-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

государственным полномочием Свердловской области по предоставлению

гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной

поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 27.08.2018

№ 1577 «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за

исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям,

являющимся исполнителями коммунальных услуг, в целях возмещения затрат,

связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории городского

округа Богданович меры социальной поддержки по частичному освобождению от

платы за коммунальные услуги» следующие изменения:

1.1. пункт 2.6. раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.6. Возмещение затрат исполнителей коммунальных услуг, связанных с

предоставлением меры социальной поддержки в отчетном году, осуществляется в

текущем финансовом году. Для возмещения затрат, связанных с предоставлением

меры социальной поддержки за отчетный год, исполнители коммунальных услуг

представляют документы, указанные в пункте 2.2, в январе текущего финансового

года.».

1.2. в пункте 2.10. раздела 2 слова «в 2017 году» заменить словами «в отчетном

году».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд